Председателю Апелляционной комиссии
Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Исследовательский центр частного права имени С.С. Алексеева при Президенте Российской Федерации»

	от ___________________________

                                                           (ФИО)

Заявление
Прошу Вас пересмотреть оценку (количество баллов), полученную на вступительных испытаниях _____________________________________________________________________, в связи с тем, что
(вступительный реферат, собеседование, экзамен)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу рассмотреть заявление в мое отсутствие.
          "_____"______________2022 г.                                                                     _______________________

                     (подпись)